
 
 
 
 

 
  

COMMISSION ETHIQUE ET PREVENTION 
Mardi 15 Novembre 2022 à 18h00 

 
Procès-Verbal N° 581 

 
 
Président   :  M. Mallet   
Présents  :  M Mallet ; M Montmayeur 
Excusés   :   J.P Bert ;  
Absents  
 
 

COURRIERS 
 
CESSIEU : sur l’état des vestiaires laissés par les visiteurs après un match seniors 
GF38 : transféré à la commission de l’arbitrage pour réponse 
VALLEE DE LA GRESSE : transféré à la commission féminines pour réponse 
SEYSSINS : transféré à la commission sportive pour réponse 
 
 

CONVOCATION 
 
La commission Ethique et Prevention recevra le Mercredi16 Novembre à 18h30, au stade de 
Rives  
Monsieur le président du club de RIVES ainsi que Mr GONCALVES Jean Christophe 
éducateur des seniors évoluant en D3 
 
La commission Ethique et Prévention recevra le mardi 29 novembre à 18h30, le Président de 
SAINT QUENTIN FALLAVIER 
 

RECIDIVE CLUBS 
 
Saison 2021-2022 
Les clubs suivants sont concernés par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la 
récidive club 
 EYBENS ; SEYSSINS 
Pour rappel ces clubs devront avoir fait les formations et les certifications avant la 
date du 23 Novembre 2022  
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 AJAT VILLENEUVE 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
04 Janvier 2023  
 
 



Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 EYBENS 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
15 Mars 2023  
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 U.S.V.O 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
08 mars 2023  
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 DEUX ROCHERS 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
12 Avril 2023  
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 CREMIEU 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
24 Mai 2023  
 
Les clubs suivants sont concernés par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la 
récidive club 
 SAINT MARTIN D’HERES et SEYSSINET 
Pour rappel ces clubs devront avoir fait les formations et les certifications avant la 
date du 07 Juin 2023 
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 SAINT PAUL DE VARCES 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
27 Juin 2023 
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 U.S LA MURETTE 
 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
11 Octobre 2023 
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 ISLE D’ABEAU 
 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
18 Octobre 2023 
 
Le club suivant est concerné par les obligations de l’article 62.2.3 concernant la récidive club 
 OlYMPIQUE SAINT MARCELLIN 
Pour rappel ce club devra avoir fait les formations et les certifications avant la date du 
25 Octobre 2023 
 
 
Les clubs suivants sont concernés par les obligations de l’article 62.2.2 
LA COTE SAINT ANDRE ; CHATTE ; SAINT MARTIN D’HERES; FORMAFOOT ; 
FONTAINE ;PAYS D’ALLEVARD ;USVO 
Pour rappel ces clubs devront avoir fait la formation et la certification avant la date du 
30 Juin 2023 
 



 
BONUS MALUS 

 
Le bonus-malus seniors est à jour au PV numéro 581 sur le site du District de l’Isère Football 
 
Vous trouverez à la suite de ce PV le Bonus Malus des catégories U17 et U15 évoluant 
en Phase 1 
 
 
RAPPEL SUR LE BONUS MALUS 
Article 62-2-2 des règlements généraux du District  concernant le  
Bonus/malus………… 
………Les clubs peuvent contrôler régulièrement leurs décomptes et prendre ainsi 
rapidement contact avec la Commission Ethique du District de l’Isère de Football afin 
d’obtenir d’éventuelles informations ou précisions, ou après contrôles, d’éventuelles 
modifications 
 
 

DELEGUES CLUBS 
 
Comme toutes les saisons vous devez nous transmettre votre liste de personnes désignées 
par votre club afin d’assumer la fonction de délégué club. 
 
Nous vous demandons de bien vouloir faire l’effort de nous transmettre votre liste en indiquant 
votre numéro d’affiliation ainsi que le nom et numéro de personne de chacun. Une liste 
par ordre alphabétique nous faciliterait beaucoup le travail. 
 
Nous vous validerons les listes dès lors que toutes les personnes désignées auront 
leur licence validée et aucune validation partielle ne sera effectuée.  
 
Listes reçues et validées 
Artas ;Ascol ;Asieg ;Balmes.NI ;Batie.Montgascon ;Beaucroissant ;Beauvoir ;Bouchage. 
Passins ;Boubre ;Bouvesse ;Cassolard ;Cessieu ;Chabons ;Charvieu ;Claix ;Corbelin ; 
Crémieu;Crolles ; CVL ; Deux.Rochers ; Domène ; ECBF ; Estrablin ;Eyzin.St Sorlin ; 
Faramans ; Goncelin ; Jarrie.Champ ; La.Batie.Divisin ; La.Cote St.André ; La.Murette ; 
La.Sure ; Lauzes ;LCA.Foot.38 ; Liers ; Manival ; Miribel ; Mos3r ; ND.de Mesage ; Oyeu ; 
Pays.Voironnais ; Poisat ; Pont.de Claix ; Rives ; Ro.Claix ; Ruy.Montceau ;; Sassenage ; 
Seyssins ; St André le Gaz ; St Cassien ; St Etienne de Crossey ;St Geoires en Valdaine ;  
St Georges de Commiers ;St Hilaire de la Cote ; St.Joseph.de.Rivière ; St.Lattier ; 
St.Marcellin ; St.Martin.d’Heres ; St.Martin.d’Uriage   ;St.Paul.de.Varces ; 
St.Simeon de.Bressieux ; Sud.Isère ; Tignieu ; Tour St Clair ;Tullins ; Tunisiens SMH ; 
Turcs.de.Grenoble ;  Unifoot ; Vallée.de.la.Gresse ; Vallée.du.Guiers ;Varèze ; 
VerSau ;Velanne ;Vezeronce ;Villefontaine ;Vinay ; Virieu Valondras ;Vourey sport 
 
Listes reçues mais non validées 
Chirens ;  Pierre Chatel  
 
 
 
Nous vous conseillons de prendre connaissance de l’article 44 des Règlements du District 
 



Information Importante

Article 20 des réglements généraux du District de l'Isère

La présente parution est donnée à titre indicatif

et ne sera entérinée qu'après homologation de toutes 

les rencontres et que toutes les procédures en

cours auprès des différentes commissions aient été traitées



Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Echirolles Fc 3 515301 1 7 3 4 22 3

Jarrie Champ 1 512948 14 6 8 44 0

Seyssinet Ac 1 519935 3 5 3 2 11 4

St Martin Uriage Fc 1 532637 0 0 0 0 5

Sud Isere Fc 1 548244 4 6 -2 -11 5

Versoud Fc 1 504450 7 26 3 23 126,5 -30

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Chirens Fc 1 512530 3 9 -6 -33 5

Crossey As 1 519931 1 1 12 -11 -60,5 5

Deux Rochers Fc 1 553340 14 20 6 14 77 -5

Tullins As 1 514916 1 7 9 -2 -11 5

Villeneuve Aja 1 533035 0 3 12 -9 -49,5 5

Vinay Fc 1 533561 4 6 -2 -11 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Corbelin Us 1 504301 5 3 2 11 4

Gj Balmes Lauzes 1 561124 1 6 6 0 0 5

Nivolas V. Cs 1 518931 1 3 8 6 2 11 4

Tour St Clair Fc 1 550032 1 3 6 -3 -16,5 5

Uscp-Fc2v 1 552639 0 15 -15 -82,5 5

Vallee Du Guiers Fc 1 544922 1 3 6 -3 -16,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Cote Saint Andre Fc 1 544455 1 11 0 11 60,5 -3

Ent. Cvl38 La Sevenn 1 553433 1 8 3 5 27,5 2

Gp Artas Charant Ond 1 564167 8 6 2 11 4

Reventin 535235 10 6 4 22 3

St Maurice l'Exil 536259 1 7 0 7 38,5 1

Vareze 547080 1 5 6 -1 -5,5 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U17 D2 Poule A

U17 D2 Poule B

U17 D2 Poule C

U17 D2 Poule D



Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Gieres Us 1 504338 1 1 12 -11 -60,5 5

Goncelin Ca 1 515122 1 4 6 -2 -11 5

Manival E.S. 2 523348 3 6 -3 -16,5 5

Rachais E.S. 2 546479 2 2 12 -10 -55 5

St Hilaire Du Touvet 1 533359 3 9 -6 -33 5

St Martin D Heres Fc 2 550437 3 9 -6 -33 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Champagnier Brie 1 551261 0 12 -12 -66 5

Claix F. 1 522619 1 12 -11 -60,5 5

Eybens Oc 3 546478 3 9 -6 -33 5

Poisat Am.C. 1 547135 2 7 6 1 5,5 5

St Georges Commiers 1 511676 1 1 2 9 -7 -38,5 5

Sud Isere Fc 2 548244 2 2 9 -7 -38,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Fc 2a 2 544456 3 9 -6 -33 5

Mistral Grenoble Fc 1 539465 5 6 -1 -5,5 5

Moirans F-C 2 581674 2 9 -7 -38,5 5

Usvo Grenoble 533821 0 15 -15 -82,5 5

Sassenage Us 1 504777 5 6 -1 -5,5 5

Seyssins Fc 2 530381 2 9 -7 -38,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Chatte Us 1 519932 5 7 9 -2 -11 5

Moirans F-C 1 581674 1 12 -11 -60,5 5

Pont Claix Fc 1 550854 6 7 9 -2 -11 5

Ro-Claix Us 1 581944 10 6 4 22 3

Sassenage Us 2 504777 3 6 -3 -16,5 5

Seyssinet Ac 2 519935 1 16 0 16 88 -7

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Ent. Faramans Cs 1 537039 11 13 6 7 38,5 1

Fc Pays Voironnais 1 581454 1 12 -11 -60,5 5

Murette Us 2 504823 7 30 12 18 99 -7

St Geoire Valdaine 1 541585 3 6 -3 -16,5 5

Sure Fc 1 548298 1 3 6 -3 -16,5 5

Voreppe 1 509473 28 12 16 88 -7

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U17 D3 Poule A

U17 D3 Poule B

U17 D3 Poule D

      U17 D3 Poule E

U17 D3 Poule C



Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

.St Hilaire  La Cote 1 519877 1 4 3 1 5,5 5

Brezins Fc 1 581082 10 3 7 38,5 1

Ent.Ecbf Foot Etangs 1 546272 2 11 0 11 60,5 -3

Faramans Cs 2 537039 2 0 2 11 4

Gp Chabons Oyeu 1 561050 1 9 -8 -44 5

L.C.A Foot 38 1 553299 2 3 6 -3 -16,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Cessieu As 1 515256 1 1 12 -11 -60,5 5

Gj Balmes Lauzes 2 561124 1 12 -11 -60,5 5

Gp Veze Huert  Dolom 2 564194 1 12 -11 -60,5 5

Nivolas V. Cs 2 518931 1 2 9 -7 -38,5 5

U.S. Montgasconnaise 2 504301 6 6 9 -3 -16,5 5

Vallee De L'Hien 38 1 581969 1 2 9 -7 -38,5 5

Match

joués
5 Avec  Bonifications 

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Bouvesse Rc 1 550795 9 9 0 0 5

Charvieu 1 536260 2 6 -4 -22 5

Cremieu Fc 1 560408 1 12 -11 -60,5 5

Creys-Morestel Us 1 553286 1 12 3 9 49,5 -1

Gp Veze Huert  Dolom 1 564194 1 4 6 -2 -11 5

Unifoot 1 581931 6 3 3 16,5 4

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Collines Fc 1 553923 1 1 9 -8 -44 5

Estrablin 1 534255 2 1 3 6 -3 -16,5 5

Gp Artas Charant Ond 2 564167 6 6 9 -3 -16,5 5

Mos3r Fc 2 580951 1 1 9 -8 -44 5

Reventin Us 2 535235 0 12 -12 -66 5

Saint Quentin Fallav 1 560979 2 2 12 -10 -55 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

      U17 D3 Poule H

U17 D3 Poule G

      U17 D3 Poule I

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

      U17 D3 Poule F



Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Crolles Fc 1 517504 1 12 -11 -60,5 5

Gresivaudan A 1 550152 10 13 3 10 55 -2

Manival E.S. 2 523348 0 15 -15 -82,5 5

Pays Allevard Fc 1 508634 6 9 6 3 16,5 4

St Martin D'Heres Fc 2 550437 1 9 6 3 16,5 4

St Martin Uriage Fc 1 532637 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Claix F. 1 522619 0 15 -15 -82,5 5

Eybens Oc 3 546478 4 6 -2 -11 5

Fc 2a 1 544456 0 15 -15 -82,5 5

Notre Dame Mesage As 1 534245 1 12 -11 -60,5 5

Sassenage Us 1 504777 1 5 3 2 11 4

Voreppe 1 509473 1 5 3 2 11 4

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Chirens Fc 1 512530 1 6 3 3 16,5 4

Formafoot Bievre Va 1 553891 1 1 12 -11 -60,5 5

Gp Chabons Oyeu 1 561050 1 4 9 -5 -27,5 5

Murette Us 2 504823 1 4 6 -2 -11 5

Rives Sp. 1 517051 5 6 -1 -5,5 5

Tullins As 1 514916 1 12 -11 -60,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Bouvesse Rc 1 550795 5 7 6 1 5,5 5

Charvieu Chav Fc 1 536260 0 15 -15 -82,5 5

Creys-Morestel Us 1 553286 1 2 9 -7 -38,5 5

Gp Balmes Lauzes 1 561124 2 4 9 -5 -27,5 5

Gp Vezer Huert Dolom 2 564194 0 15 -15 -82,5 5

St Andre Le Gaz As 1 520603 1 12 -11 -60,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Isle D'Abeau F.C. 1 525628 1 12 -11 -60,5 5

L.C.A Foot 38 1 553299 7 7 12 -5 -27,5 5

St Maurice Exil 1 536259 13 14 9 5 27,5 2

St Quentin Fallavier 1 560979 0 15 -15 -82,5 5

Unifoot 1 581931 0 15 -15 -82,5 5

Vareze 1 547080 3 9 -6 -33 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U 15 D2 Poule E

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

U 15 D2 Poule D

U 15 D2 Poule B

Avec  Bonifications 

U15 D2. Poule A

U 15 D2 Poule C



Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Goncelin Ca 1 515122 0 12 -12 -66 5

Manival E.S 3 523348 1 9 -8 -44 5

Rachais E.S. 2 546479 0 12 -12 -66 5

Crolles Fc 2 517504 0 12 -12 -66 5

Versoud Fc 1 504450 0 12 -12 -66 5

0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Abbaye Us 1 520296 5 5 12 -7 -38,5 5

Echirolles Fc 3 515301 0 15 -15 -82,5 5

Gf 38 Filles 3 546946 0 15 -15 -82,5 5

Rachais E.S. 3 546479 0 15 -15 -82,5 5

Seyssinet Ac 2 519935 2 12 -10 -55 5

Vallee Gresse Fc 1 545698 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Jarrie Champ Us 1 512948 0 12 -12 -66 5

St Georges Commiers 1 511676 0 12 -12 -66 5

St Paul Varces Us 1 537040 1 9 -8 -44 5

Sud Isere Fc 2 548244 0 12 -12 -66 5

Vallee Gresse Fc 2 545698 0 12 -12 -66 5

0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Fc 2a 2 544456 0 12 -12 -66 5

Ff Echirolles 1 560872 0 0 0 0 5

Mistral Grenoble 1 539465 0 12 -12 -66 5

Poisat Am.C. 1 547135 0 12 -12 -66 5

St Martin D'Heres Fc 3 550437 0 12 -12 -66 5

Villeneuve Aja 1 533035 0 12 -12 -66 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Deux Rochers Fc 2 553340 0 15 -15 -82,5 5

Moirans F-C 2 581674 1 6 -5 -27,5 5

Quatre Montagnes Fc 1 527889 0 15 -15 -82,5 5

Sassenage Us 2 504777 0 15 -15 -82,5 5

Seyssinet Ac 3 519935 1 12 -11 -60,5 5

Sure Fc 1 548298 1 12 -11 -60,5 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U 15 D3 Poule B

U 15 D3 Poule C

U 15 D3 Poule D

U 15 D3 Poule E

U 15 D3 Poule A



Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Brezins Fc 1 581082 0 15 -15 -82,5 5

Chatte Us 1 519932 0 15 -15 -82,5 5

Cote Saint Andre Fc 2 544455 0 15 -15 -82,5 5

Ent.St Simeon St Hil 1 504573 1 12 -11 -60,5 5

Ro-Claix Us 1 581944 0 15 -15 -82,5 5

Vinay Fc 1 533561 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Crossey As 1 519931 0 15 -15 -82,5 5

Fc Pays Voironnais 1 581454 0 15 -15 -82,5 5

Gp Chabons Oyeu 2 561050 0 12 -12 -66 5

Murette Us 3 504823 0 15 -15 -82,5 5

St Geoire Valdaine 1 541585 2 2 12 -10 -55 5

St Joseph Riviere 1 520295 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

St Quentin Fallavier 2 560979 7 7 12 -5 -27,5 5

Cessieu As 1 515256 0 15 -15 -82,5 5

St Andre Le Gaz As 2 520603 0 15 -15 -82,5 5

Tour St Clair Fc 2 550032 8 8 12 -4 -22 5

Uscp-Fc2v 2 2 552639 0 15 -15 -82,5 5

Vallee De L'Hien 38 2 581969 1 12 -11 -60,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Cassolard Passageois 1 552639 0 15 -15 -82,5 5

Cremieu Fc 1 560408 0 15 -15 -82,5 5

Gp Balmes Lauzes 2 561124 0 15 -15 -82,5 5

Gp Vezer Huert Dolom 3 564194 1 1 12 -11 -60,5 5

Nivolas V. Cs 1 518931 0 15 -15 -82,5 5

Vallee Du Guiers 2 544922 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

E.C.B.F. 1 546272 0 15 -15 -82,5 5

Ent.Fc Liers 1 1 546354 0 15 -15 -82,5 5

Mos3r 2 580951 0 15 -15 -82,5 5

Nivolas V. Cs 2 518931 0 15 -15 -82,5 5

Tignieu Jameyzieu Fc 1 539828 0 15 -15 -82,5 5

Vallee De L'Hien 38 1 581969 0 15 -15 -82,5 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U 15 D3 Poule F

U 15 D3 Poule G

U 15 D3 Poule H

U 15 D3 Poule J

U 15 D3 Poule I



Match

joués
5

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Estrablin 1 534255 12 12 12 0 0 5

Gp Artas Charant Ond 2 564167 1 12 -11 -60,5 5

Isle D'Abeau F.C. 2 525628 1 4 6 -2 -11 5

Mos3r 3 580951 0 15 -15 -82,5 5

Reventin 2 535235 0 15 -15 -82,5 5

St Maurice Exil 2 536259 0 15 -15 -82,5 5

Match

joués
4

580 581 582 583 584 585 586

TOTAL PTS

PENALITE
Bonus

Total Pts

Pénalité

Pénalités

Modulées

Points

BM

Gieres Us 3 504338 0 15 -15 -82,5 5

Gresivaudan A 2 550152 0 15 -15 -82,5 5

Notre Dame Mesage As 2 534245 0 15 -15 -82,5 5

Pont Claix Fc 1 550854 1 12 -11 -60,5 5

Usvo Grenoble 2 523821 1 12 -11 -60,5 5

0 15 -15 -82,5 5

NUMERO DE PV CORRESPONDANT

NUMERO DE PV CORRESPONDANT
U 15 D3 Poule L

Avec  Bonifications 

Avec  Bonifications 

U 15 D3 Poule K


